Il presente avviso, finalizzato ad una ricerca di idonei operatori economici, non costituisce 
proposta contrattuale e non vincola in alcun modo il Comune di Seravezza che sarà libero di 
avviare altre procedure. 

Articolo 2. Importo del mutuo 
L’importo massimo del mutuo è di euro 2.600.000,00 (duemilioniseicentomila/00). 
Il Comune di Seravezza si riserva di stipulare il contratto di importo inferiore e comunque almeno 
pari a € 1.500.000,00. 

2 

Articolo 3. Caratteristiche del mutuo 

Il tasso applicabile al mutuo oggetto del presente capitolato è il tasso FISSO.